Serviços de vigilância armada a serem executados nas dependências do edifício sede da Superintendência 
Estadual da Fundação Nacional de Saúde em Alagoas, localizado no Município de Maceió, com regime de 
dedicação exclusiva de mão de obra. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 568.426,41 (quinhentos e sessenta e oito mil quatrocentos e vinte e seis reais e quarenta e um 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 15/01/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 
aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE